Speiseplan ASB

12. Woche 18.03. - 24.03.2024 Tel.: 0355 703040
onta iensta ittwoc onnersta reita amsta onnta
Mont D t Mitt h D t Freit S t S t
18.03.2024 19.03.2024 20.03.2024 21.03.2024 22.03.2024 23.03.2024 24.03.2024
g}?&gﬁéﬁaggg:ﬁﬁﬁ% mit Egﬁfggemé%‘?;(iifgﬁél) mit I(3“1/J|2't1(-,;2 ng;ﬂiggirgﬁf:bi Steckriibeneintopf mit BL_mter K_artoffe__l-GuIaschtopf Bohneneintqpf mit Kasseler,
MENU 1 Sellerie, Erbse, Bohnen, Gefliigelwiener & Tomate, Champignon) & Kasseler, Kartoffel, Mohre &  mit Paprika, Mdhre, Bohne,  Kartoffel, Mdhre &
) ) ; Landbrot (S) Zwiebel & Krauterschmand  Vollkornbrot (V)
(blank) Porree) & Mischbrot (V) Vollkornbrot (G) Parboiled Langkornreis (V)
(uw, aw, bc) (2,3, 7, uw, aw, bc) (uw, aw, am, bc, ml) (uw, aw, bc) (V) (uw, aw, am, bc, ml) (3, uw, aw, am, bc, au)

Energie pro Portion: 1441 kJ, 345 kcal ~ Energie pro Portion: 3834 kJ, 912 kcal ~ Energie pro Portion: 1611 kJ, 381 kcal ~ Energie pro Portion: 1616 kJ, 385 kcal ~ Energie pro Portion: 2074 kJ, 496 kcal ~ Energie pro Portion: 1867 kJ, 446 kcal

Geschmorte Nierchen mit

Tomaten-Hackfleisch- . . . .
. Bolognese vom Rind mit Kartoffel-Gemiiseauflauf mit ~ Champignon, Gewdirzgurke & Gekochte Eier in milder Gebackene Quarkkeulchen
i ; Kartoffelpiree | SenfsoRe & Salzkartoffeln | mit Zucker/Zimt &
MENU 2 Tomate & Spaghetti, Brokkoli & Blumenkohl (V)
h Reibekse (R) (uw, aw, ae, am, be, ml) Rote Bete-Apfelsalat (S) Karotten-Apfelsalat (V) Apfelmus (V)
(SC warz) (uw, aw, am, bc, ml) (3, 5, uw, aw, am, bc, bm, (uw, aw, ae, am, bc, bm, ml) (3, uw, aw, ae, am, ml)
au, ml)

Energie pro Portion: 3767 kJ, 897 kcal ~ Energie pro Portion: 1619 kJ, 387 kcal  Energie pro Portion: 1803 kJ, 432 kcal  Energie pro Portion: 2159 kJ, 515 kcal ~ Energie pro Portion: 5589 kJ, 1345 kcal

MENU 3 entfallt

(rot)
Schupfnudel-Gemusepfanne Szegediner Gu!aSCh Bratwurst vom Schwein mit  Spaghetti "al pollo" mit Gedampftes Seehechtfilet Hgackbraten vom Schwein
hal . (Sauerkraut) mit A . . - . mit BratensoRe,
. (Brokkoli, M&hre, Erbse) mit RahmsoRe, Sauerkraut & Hahnchenfleisch, Tomate, auf Gemdisestreifen Zitronen- - A ..
. . Salzkartoffeln | . . . - ) S Kaisergemise (Mohre,
MENU 4 Hahnchenstreifen & Weilkraut-Moh Kartoffelpiiree (S) Paprika & Frischkase-SolRe  Dillso3e & Parboiled Reis mit Brokkoli. Bl kohl) &
i PaprikacremesoRe (G) A (7, uw, aw, gb, am, bc, bm,  [Karotten-Apfelsalat (G) Erbsen (F) rokkoli, Blumenkohl)
(griin) b Gurkensalat (S) , UW, aw, gb, am, bc, bm, bo i t am. be. ml Salzkartoffeln (S, R)
(uw, aw, ae, am, bc, ml) (3, uw, aw, bc, au) ml, ay) (uw, aw, am, bc, ml) (uw, aw, af, am, bc, ml) (uw, aw, bc, bm)
Energie pro Portion: 1871 kJ, 445 kcal ~ Energie pro Portion: 2471 kJ, 590 kcal ~ Energie pro Portion: 3001 kJ, 722 kcal ~ Energie pro Portion: 2767 kJ, 660 kcal ~ Energie pro Portion: 2489 kJ, 592 kcal Energie pro Portion: 2446 kJ, 584 kcal
Schokopudding (V) Heidelbeerjoghurt (V) Wackelpudding (V) Zitronenquark (V) Pfirsichkompott (V
DESSERT (am, mi) (am, mi) (1) (am, mi) pott (V)

Energie pro Portion: 520 kJ, 123 kcal Energie pro Portion: 307 kJ, 73 kcal Energie pro Portion: 328 kJ, 78 kcal Energie pro Portion: 520 kJ, 124 kcal Energie pro Portion: 354 kJ, 81 kcal

Allergene: aw - enthalt glutenhaltiges Getreide*, uw - enthalt Weizen*, nr - enthalt Roggen*, gb - enthalt Gerste*, go - enthalt Hafer *, gs - enthalt Dinkel*, gk - enthalt Khorasan-Weizen*, ax - enthalt Hybridstimme*, ac - enthalt Krebstiere*, ae - enthalt Eier*, af - enthalt Fische*, ap - enthalt Erdnisse*, ay -
enthalt Sojabohnen*, am - enthélt Milch*, an - enthalt Schalenfriichte*, sa - enthalt Mandeln*, sh - enthalt Haselnisse*, sw - enthalt Walnlisse*, sc - enthalt Kaschuniisse*, sp - enthélt Pecanniisse*, sr - enthalt Paraniisse*, st - enthélt Pistazien*, sm - enthalt Macadamia- oder Queenslandniisse*, bc -
enthalt Sellerie*, bm - enthalt Senf*, as - enthalt Sesam*, au - enthalt Schwefeldioxid und Sulfite, nl - enthalt Lupinen*, um - enthalt Weichtiere*, ml - enthalt Lactose*

Deklarierungspflichtige Stoffe und Zutaten: 1 - mit Farbstoff, 2 - enthalt Konservierungsstoff, 3 - mit Antioxidationsmittel, 5 - mit StiBungsmittel(n), 6 - enthalt eine Phenylalaninquelle, 7 - mit Phosphat, 8 - gewachst, 9 - geschwarzt, 12 - kann bei GibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken, 13 -koffeinhaltig, 15 -
mit Nitritpokelsalz, 25 - mit Zucker(n) und StRungsmittel(n), 26 - enthalt StiRholz, Z- aus Fleischstiicken zusammengefiigt, Y - aus Fischstlicken zusammengefiigt; A |
Verbraucherinformationen: S - Schwein*, R - Rind*, F - Fisch oder Meeresfriichte, G - Gefliigel*, X - andere Tierarten*, V - vegetarisch, VN - vegan, 23 - mit Knoblauch; Anderungen Vorbehalten'
*und daraus gewonnene Erzeugnisse



